ipulserit. Non ueniat t pes superbie:  
 et manū repellentis nō mouebit te. Ibi  
 cenderūt qui opantur iniquitate. Ibi dy-  
 abolus et angeli eius corruerūt. qui  
 licet nō pulsi eximsecus expulsi sūt  
 tū. et nō potuerūt stare. Demq; tūta  
 te nō statit qui nō inirius ē ūbo. q̄  
 t sua ūtute cōspicit. Et ideo fortiss  
 sedē uoluit. q̄ stare nō ualuit. Dicit  
 bat em̄. **Sedebo in monte testamētū.**  
**Scim̄ deo ali iudicāte n̄ scētū n̄**  
**sedit. sed cecidit dicente dño. Videbā**  
**sathanā sicut fulgur de celo cadēte. Et**  
**ego qui stat. si nō uult cadē nō fidat sibi.**  
**si imitat ūbo. Vbi loquitur. Eū me ni-**  
**hil potestis face. Ita ē. n̄ surgē ad**  
**bonū n̄ scit in bono possū sū ūbo.**  
**Euḡ qui stas da glām ūbo et dicit.**  
**Statuit sup̄ petra pedes meos. et**  
**dixerit ḡssus meos. Cuius motū en-**  
**geis. t̄p̄ n̄cē d̄uū teneant. Hec**  
**pro eo q̄ dixi opus nos h̄c ūbo. cui**  
**imitam̄ h̄c adūte. Dicit iā uide-**  
**dū ē de eo q̄ utē memorauit. p̄ ūbū**  
**si nichilo nos r̄formari ad sapiām.**  
**Vbi ūtus ūbū sapiā ē. Sumat ḡ a**  
**mma de ūtute ūtute. ar de sapiā sa-**  
**piā. et unū ūbo utrūq; munus aspi-**  
**bat. Alioqū si aliūde a utrūq; a ale-**  
**utū arroget sibi. neget etiā pl̄ uel**  
**de fonte nūc. uel de uite uinū. uel lu-**  
**mē om̄i de luce. Pechus sermo. H̄c**  
**idiget sapiā postulat a deo qui dat oibz**  
**affluent̄ et nō sperat. et dabit ei.**  
**hoc ille. Ego nō haut sensus de ūtute**  
**serferim. Cognata ūtus sapiē ē. Do-**  
**nū dei ē ūtus. deputāda in datis op-**  
**timis cōspicit et t̄p̄a desur sū ap̄ie**  
**ūbū. Et si quis existimet id p̄ oīa eā**  
**q̄ sapiām eē. nō t̄stetor. si t̄ ūbo nō**  
**tanā. Que et t̄ ūbo p̄ eius singulā**  
**diuine nē simplicitate unū sūt. unū**  
**tū tanā affm̄ nō h̄nt. si ad illiq; uaias**  
**et diūsas n̄antes uelun̄ diūsa sepe p̄**  
**spāda aq̄modat. Iur̄ q̄ rōem p̄fō**  
**aliud ē ad ūtute agi. et aliud sapiā**  
**regi. aliud dñari in ūtute. aliud in**  
**suaūate deliāri. licet nōq; et sapiā**  
**potēs et ūt̄ suaūe existat. ut in p̄as**  
**quibusq; reddam̄ uocabulis significat**

nas: uigor ūtute sapiām placiditas  
 animi at spirituli quoda suaūate de-  
 mōstrat. H̄c p̄uo ab aplō designatā.  
 ubi post multa hortamenta p̄tinēcia ad  
 ūtute adient q̄ sapiē ē. t̄ suaūate t̄ spū  
 sō. Igr̄ stas r̄sistē b̄m̄ vi r̄pellē q̄ unq;  
 t̄p̄ibus ūtute deputat̄ honor quidē  
 s̄ labor ē. Nō ē em̄ idipm̄ hōrē tuū la-  
 bonosissime defendē et quies possidē.  
 Nō ē idē uirtute agi. et uirtute frui.  
 Quidq; ūt̄ laborat sapiā fruit. et  
 q̄ sapiā ordiat. delibeat moderat̄. ūt̄  
 exequit̄. Sapiām scribe in oīo. aut sa-  
 piens. **S** ergo sapiē negotia sūt oīa.  
 et quo oīosior sapiā. eo exatior in  
 ḡnie suo. E regione ūtus exatata cla-  
 rior ē. eo p̄probatio quo affatior.  
 Et si quis sapiām ūtute amore diffi-  
 meū. nō in a uero deuicē uida. **V**bi  
 aut amor ē. labor nō ē sed sapor. Et  
 forte sapiā a sapōe denoiat̄ q̄ uirtute  
 aeredens ueluti quoddā condimētū  
 sapidā reddat. que p̄ se insulsa quoda.  
 et appa senebat. **N** dixerit ē p̄phēcē  
 dū si quis sapiām sapōe boni diffiniat.  
 H̄c sapōe p̄ordinat̄ ab ip̄o pene exortu  
 ḡnis n̄t. Ex quo cordis pulsat̄ sensu  
 carnis p̄ualente surs. surs uirḡ p̄p̄dē  
 āt̄q; cepit atē nō sapō boni. ar sa-  
 p̄or n̄ḡius subintrare. Demq; prom-  
 p̄t̄ semp̄ hōis et cogitacōis in malū ab  
 adolescentiā. h̄ ē ab inspiā p̄m̄e mulie-  
 ris. Ita inspiā mulieis sapōe boni exdupt̄.  
 qua serpens malicia mulieis inspiām  
 crūuēt. **H** b̄n̄ malicia usq; ē uassa ad  
 tempus. inde se uicā dōlet t̄ctā. Nā  
 eare domo sapiā mulieis cor et corp̄ t̄ple-  
 ut. ut q̄ p̄ faciām deformat̄ inspiā  
 p̄m̄us. p̄ faciām r̄formem̄ ad sapiām.  
 Et nūc assidue sapiā h̄nt maliciā t̄  
 m̄abus ad quas t̄rauit. sapōe malū  
 quē illa tuent̄ sapōe exēminans me-  
 liori. Intrāns sapiā dū sēp̄ carnis t̄pa-  
 tuat purificat̄ itellēm. cord palant̄ p̄nat  
 et t̄parat. Sano palato sapit iā bonū.  
 sapit t̄p̄a sapiā qua t̄ bonis nullā me-  
 lius. Quā multa sūt bona et nō sapit  
 facientibz. siquidē nō sapōe boni ad illa  
 sed aut rōe a quacūq; actione seu n̄ante  
 t̄pellat. et cōtraria multis q̄ faciūt